
           Komunikat 

 zimowego obozu szachowego podczas 

Międzynarodowego Festiwalu Szachowego  „Gwiazda Północy”

 w Jastrzębiej Górze

Termin: przyjazd w niedzielę 22.01.2017 r.,wyjazd w sobotę 28.01.2017 r. 

Podczas pobytu przewiduje się udział w turnieju szachowym (do wyboru są
następujące grupy):   

Grupa OPEN - zgłoszona do FIDE

Grupa B – turniej dla juniorów do lat 14 (dodatkowa klasyfikacja do lat 12)
Grupa C – turniej dla juniorów do lat 10 (dodatkowa klasyfikacja do lat 8)

        Organizatorzy obozu przewidują liczne dodatkowe atrakcje i imprezy: ognisko, wyjście do Parku 
Wodnego (min. Zjeżdżalnia Anakonda, Rwąca Rzeka), karaoke i dyskoteka, turniej w piłkarzyki, turniej
w bilarda, turniej tenisa stołowego i turniej w warcaby. Zorganizowane zostaną także dodatkowe imprezy 
szachowe: turniej błyskawiczny, turniej kloca, symultana z mistrzem i konkurs szachowy. 
Każdy uczestnik obozu otrzyma pamiątkową koszulkę.

Ekipa zakwaterowana będzie w Domu Wczasowym VIS w Jastrzębiej Górze (http://www.visjastrzebia.pl),
ul. Królewska 5 w pokojach dwuosobowych i trzyosobowych z łazienkami. Wyżywienie: trzy posiłki 
dziennie + podwieczorek  (śniadania i kolacje w formie szwedzkiego stołu, obiad – serwowany).

        Wszyscy uczestnicy wyjazdu zostaną objęci ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków.
Całość  kosztów  związanych z wyjazdem wynosi 770 zł. Zgłoszenia  wraz z wpłatą zaliczki w wysokości 
300 zł do 22.12.2016 r. Pozostałą kwotę (470 zł) należy wpłacić do dnia 5 stycznia 2017 r.
W przypadku braku wpłaty zaliczki w terminie koszt wyjazdu wzrasta o 100 zł i wynosi 870 zł – płatność 
także do dnia 5 stycznia 2017 r. Uwaga! - Zniżka dla rodzeństwa (dotyczy zawodników UKS „Korona” 
Gdańsk). Informujemy, że w przypadku, gdy w „Feriach z Szachami” udział weźmie rodzeństwo, to 
obowiązuje zniżka w wysokości 100 zł na drugie dziecko (pierwsze dziecko - 770 zł, drugie i kolejne 
dziecko po 670 zł). 
Obóz zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

Zgłoszenia – zgłoszeń należy dokonywać u kadry trenerskiej „Korony” lub na maila
ukskoronagdansk@gmail.com

Dodatkowe  informacje:  

Anna Mrozińska – tel. 531-909-899,
Beata Symbor – tel. 513-512-783,

W  wyjazdowym  turnieju  mogą  uczestniczyć  dzieci i młodzież od lat 7

Ilość  miejsc  ograniczona, decyduje  kolejność  zgłoszeń!
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